Mozliwo$¢ dofinansowania

RUSZTOWANIA BUDOWLANO- 1 300,00 PLN brutto
MONTAZOWE, METALOWE- MONTAZ | 1300,00 PLN netto
DEMONTAZ 16,25 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/07/25/13344/2902735 16,25PLN netto/h

OSRODEK
SZKOLENIA,
KONSULTACJI |
DORADZTWA
OCHRONY PRACY
Mariusz Krzyzanski

© Sieradz / stacjonarna

® Ustuga szkoleniowa

WRWW 49/5  (© goh
385 ocen B 06.09.2025 do 28.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Osoby zainteresowane zdobyciem uprawnief w ww. zakresie.
Warunkiem przyjecia na kurs jest :
Grupa docelowa ustugi

- ukoniczone 18 lat

- wyksztatcenie podstawowe

Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 05-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 80

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do prawidtowego wykonywania zawodu montazysty rusztowan
budowlano- montazowych, metalowych-z zachowaniem obowigzujgcych zasad bezpieczenstwa i higieny pracy.
Kurs koniczy sie zewnetrznym egzaminem panstwowym przed Komisjg powotang przez Warszawski Instytut
Technologiczny - Sie¢ Badawcza tukasiewicz. Po uzyskaniu pozytywnego wyniku z egzaminu uczestnik otrzymuje
uprawnienia montazysty rusztowan budowlano- montazowych, metalowych- montaz i demontaz

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

. . . Wywiad swobodny
Zdobycie teoretycznej i praktycznej . .
Egzamin zewnetrzny przed Komisja
powotang przez Warszawski Instytut
Technologiczny - Sie¢ Badawcza

tukasiewicz.

wiedzy zgodnej z programem nauczania

oraz umiejetnos$¢é bezpiecznej obstugi i Obserwacja w warunkach rzeczywistych

pracy w zawodzie operatora maszyny w

omawianej specjalnosci
Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
P / 9 wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow )
ustawy lub rozporzadzenia



Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

Zajecia

Nazwa przedmiotu

M. BHP BHP ogoélne- dla wszystkich maszyn 8

M. SliI-4/bk Ogélna budowa rusztowan
budowlano-montazowych metalowych

M. SllI-4/bk Technologia montazu
i demontazu rusztowan budowlano- 14
montazowych metalowych

M. SllI-4/bk Bezpieczeristwo montazu
i eksploatacji rusztowan

M. SllI-4/bk Dokumentacja techniczna
rusztowan

M. SllI-4/bk Zajecia praktyczne montaz
i demontaz rusztowan budowlano-
montazowych

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Centrum Egzaminowania Operatoréw Sie¢ Badawcza tukasiewicz -
Warszawski Instytut Technologiczny

Nie

Centrum Egzaminowania Operatoréw Sie¢ Badawcza tukasiewicz -
Warszawski Instytut Technologiczny

Nie

Zajecia pra

teoretyczne ktyczne

40



Przedmiot / temat
zajec

€EB M. BHP

BHP ogdlne- dla
wszystkich
maszyn

P21 M. BHP
BHP ogélne- dla
wszystkich
maszyn

EIp V. Siil-

4/bk Technologia
montazu i
demontazu
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

4216 LRSS

4/bk Technologia
montazu i
demontazu
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

@ V. siii-

4/bk Ogolna
budowa
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

@D M. siil-

4/bk
Bezpieczenstwo
montazu i
eksploatac;ji
rusztowan

@B V. Siil-

4/bk Zajecia
praktyczne
montaz i
demontaz
rusztowan
budowlano-
montazowych

Prowadzacy

Mariusz
Krzyzanski

Mariusz
Krzyzanski

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

07-09-2025

07-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

12:00

08:00

12:00

08:00

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

16:00

12:00

16:00

12:00

16:00

Liczba godzin

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat

zajec

(=210 LYRSITTR

4/bk
Bezpieczenstwo
montazu i
eksploatacji
rusztowan

G M. Siil-

4/bk Technologia

montazu i
demontazu
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

€330 M. Siil-

4/bk Technologia

montazu i
demontazu
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

@B V. sii-

4/bk Ogolna
budowa
rusztowan
budowlano-
montazowych
metalowych

PFAIA M. SlilI-
4/bk
Dokumentacja
techniczna
rusztowan

(132 16 LRI

4/bk Zajecia
praktyczne
montaz i
demontaz
rusztowan
budowlano-
montazowych

Prowadzacy

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Maciej Btaszczyk

Data realizacji
zajeé

20-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:00

08:00

10:00

12:00

16:00

Godzina
zakonczenia

12:00

16:00

10:00

12:00

16:00

20:00

Liczba godzin

04:00

04:00

02:00

02:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat

zajec

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

M. SllI-

4/bk Zajecia

praktyczne

montaz i Maciej Blaszczyk
demontaz

rusztowan
budowlano-

montazowych

(152 1 RO

4/bk Zajecia
praktyczne
montaz i
demontaz
rusztowan
budowlano-
montazowych

Maciej Btaszczyk

@ W. sii-

4/bk Zajecia
praktyczne
montaz i

Maciej Btaszczyk
demontaz / Y

rusztowan
budowlano-
montazowych

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

26-09-2025 08:00 18:00

27-09-2025 08:00 18:00

28-09-2025 08:00 20:00

Cena

1300,00 PLN

1300,00 PLN

16,25 PLN

16,25 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

10:00

10:00

12:00



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

O
o

122

Maciej Btaszczyk

Wyzsza Szkota Bankowa we Wroctawiu, Bezpieczenstwo wewnetrzne Zesp6t Szkot nr 3 w
Ostrzeszowie- Technik rolnik Poznanskie Centrum Ksztatcenia Zawodowego- Kurs pedagogiczny dla
instruktoréw praktycznej nauki zawodu Kurs specjalisty nadzoru budowy i eksploatacji rusztowan
Uprawnienia montazysty rusztowan budowlano-montazowych, metalowych- montaz i demontaz nr
1370-0536

222

Mariusz Krzyzanski

Wyzsza Inzynierska Szkota Bezpieczenstwa i Organizacji Pracy w Radomiu, studia podyplomowe w
zakresie BHP; Uniwersytet todzki, Wydziat Prawa i Administracji, tytut magistra administrac;ji;
Wyzsza Szkota Kupiecka w todzi, tytut licencjata. Od 1996 r. Wtasciciel Osrodka Szkolenia,
Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu Od 2004 r.- wyktadowca i instruktor na kursach
operatorow maszyn do robét budowlanych i drogowych

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje na wtasnos¢:

- teczka, notes, dtugopis

- "Rusztowania w budownictwie" Kazimierz Wysocki, KaBe, Krosno 2012

Adres

ul. Wojska Polskiego 42

98-200 Sieradz

woj. tédzkie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail oskdop@zdnet.pl

Telefon (+48) 508 352 792

Mariusz Krzyzanski



